50 ASAHI KEIKI CO., LTD.
SPECIFICATIONS
■特長
●直流電圧、直流電流をRS-232Cに信号変換。
●入力・出力・電源の3ポート絶縁
●スケーリング機能搭載（RS-232C通信にて）
RS-232C変換器　TW-3N
RS-232C  CONVERTER

使 用 信 号 名：TXD、RXD、RTS、CTS、SGのみ
デ　リ　ミ　タ：CRLF
■型式の構成
TW-3N-□
基本型式
シリーズ名
入力信号
0.　DC 0～5V
1.　DC 1～5V
2.　DC 0～10V
A.　DC 4～20mA
Y.　上記以外
■入出力コネクタ接続図
ネ　ジ　端　子：電源、入力信号
５●　○　●　●　○７
９○　●　●　○６
SG
CTS RTS
TXD RXD
入力信号
HI
LO
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
９○　○　○　○６
５○　○　○　○　○７
電源 DC24V
＋
－
D-sub9ピン：RS-232C入出力
ソケットコネクタは付属されていません
クロスケーブルをご使用下さい
■ブロック図
入力
回路
5（＋）
信号入力
6（－）
12（－）
DC24V
EEPROM
マイクロ
コンピュータ
●
●
電
源
回
路
○
○
出力回路
○
○
○
○ 2 RXT
3 TXD
7 RTS
8 CTS
5 SG
○
■外形寸法図